СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2019 г.  № 13/49
Об отмене решения Совета Липовского муниципального образования от 09.09.2009 г. №10/35 «Об утверждении Положения о предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

( с изменениями от 23.10.2009 г. № 11/44, от 12.01.2015 г. №1/2)

   В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом  Президента Российской Федерации 18 мая 2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом  Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования, администрация Липовского муниципального образования

                                                                          РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета  Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 09.09.2009 г. №10/35 «Об утверждении Положения о предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
( с изменениями от 23.10.2009 г. № 11/44, от 12.01.2015 г. №1/2)

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования .

  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Липовского

муниципального образования                                                                                Н.Н.Еремин